

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65087582237

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 40 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	เทปกาว 2 หน้าบาง 1/2	ม้วน	24	20.00	20.00	480.00
2	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	12	360.00	360.00	4,320.00
3	กระดาษคาร์บอน ชนิดเขียน สีน้ำเงิน	กล่อง	5	170.00	170.00	850.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 g	รีม	200	105.00	105.00	21,000.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 g AA	รีม	100	125.00	125.00	12,500.00
6	กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g (ฟ้า ชมพู เหลือง เขียว)	รีม	8	230.00	230.00	1,840.00
7	กระดาษทำปกการ์ดหอม A4 180g	รีม	3	84.00	84.00	252.00
8	กาวตราช่าง	หลอด	3	22.00	22.00	66.00
9	กาวแท่งสติค ตราช่าง 22 g	แท่ง	24	33.00	33.00	792.00
10	กาวลาฟเท็กซ์ 16 ออนซ์	กระป๋อง	1	45.00	45.00	45.00
11	คลิบบอร์ดพลาสติก F4	อัน	12	40.00	40.00	480.00
12	เชือกฟางม้วนใหญ่	ม้วน	12	60.00	60.00	720.00
13	ซองจดหมายครุฑ สีขาว เบอร์ 9	กล่อง	1	360.00	360.00	360.00
14	ดินสอ	โหล	5	26.00	26.00	130.00
15	ที่ถือนวดเย็บกระดาษ ชนิดกรรไกร	อัน	6	64.00	64.00	384.00
16	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M	ม้วน	12	54.00	54.00	648.00
17	เทปสันหนังสือ 1.5 นิ้ว (น้ำเงิน เหลือง ชมพู)	ม้วน	6	33.00	33.00	198.00
18	เทปใส 3/4 72 หลา Unitape	ม้วน	48	52.00	52.00	2,496.00
19	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีแดง	โหล	1	264.00	264.00	264.00
20	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	โหล	2	264.00	264.00	528.00
21	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า สีน้ำเงิน	โหล	2	168.00	168.00	336.00
22	ปากกาเน้นข้อความ สีเหลือง	ด้าม	12	33.00	33.00	396.00
23	แปรงลบกระดาน	อัน	3	12.00	12.00	36.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
24	พลาสติกลูกฟูก 3 มม. 65 * 122 ซม.(เขียว น้ำเงิน แดง)	แผ่น	12	46.00	46.00	552.00
25	แฟ้มกระดาษ F4 คลิป พลาสติก	เล่ม	50	11.00	11.00	550.00
26	แฟ้มหนีบ ช่าง สันหนา 1 นิ้ว	เล่ม	6	66.00	66.00	396.00
27	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 (10 กล่อง)	แพ็ค	15	100.00	100.00	1,500.00
28	สติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	3	33.00	33.00	99.00
29	สติ๊กเกอร์ใส แผ่นเท่าโฟม	แผ่น	20	35.00	35.00	700.00
30	สมุดปกแข็งม้วน เบอร์ 4 100 แผ่น	เล่ม	6	174.00	174.00	1,044.00
31	สมุดปกแข็งม้วน เบอร์ 4 200 แผ่น	เล่ม	3	335.00	335.00	1,005.00
32	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2A	โหล	5	360.00	360.00	1,800.00
33	สมุดเสนอเซนต์	เล่ม	3	160.00	160.00	480.00
34	ใส่แฟ้ม A4 ( 20 ซอง)	แพ็ค	4	20.00	20.00	80.00
35	ใส่เย็บกระดาษเบอร์ 10-1 M (24 กล่องเล็ก)	กล่อง	8	264.00	264.00	2,112.00
36	ใส่เย็บกระดาษเบอร์ 3-1 M (24 กล่องเล็ก)	กล่อง	2	515.00	515.00	1,030.00
37	เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M	อัน	10	96.00	96.00	960.00
38	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	12	63.00	63.00	756.00
39	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	12	26.00	26.00	312.00
40	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	36	14.00	14.00	504.00
รวมเป็นเงิน	สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน			บาท		63,001.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ